z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), Przekazujący  

i Przyjmujący zawierają umowę o następującej treści: 

§ 1 

1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o.  

z siedzibą w Kup – Przyjmującego, w wysokości 103 546,00 zł (słownie: sto trzy tysiące pięćset 

czterdzieści sześć złotych 00/100), z przeznaczeniem na pokrycie kosztów niekwalifikowalnych,  

w tym podatku VAT, w związku z realizacją projektu pn.: Doposażenie Stobrawskiego Centrum 

Medycznego w celu poprawy świadczenia usług opieki kardiologicznej w ramach naboru: